
SA 0002.5.2017 

 

Protokół nr XXVII/17 

z sesji Rady Gminy Goleszów 

odbytej w sali sesyjnej Urzędu Gminy Goleszów 

w dniu 26 kwietnia 2017 r. 

 

Obecni: 

 13 radnych według załączonej listy obecności, nieobecni radni: Marek Cywka, Sławomir 

Żmija, 

 sołtysi według załączonej listy obecności, 

 Wójt Gminy Krzysztof Glajcar, Zastępca Wójta Grażyna Porębska-Jochacy, Sekretarz 

Gminy Renata Sikora, Skarbnik Beata Kubaczka, Kierownik Referatu Komunalnego 

Michał Kozłowski, Kierownik Referatu Inwestycji i Remontów Zbigniew Kohut, 

Inspektor ds. sportu, rekreacji i promocji gminy Tomasz Lenkiewicz,  

 Kierownik GOPS w Goleszowie Krystyna Klimus, Kierownik CUW Sławomir Gaszek, 

Listy obecności radnych, sołtysów i pracowników Urzędu Gminy stanowią załączniki nr 1, 2 

i 3 do protokołu. 

 

Ad.1. Otwarcie XXVII sesji Rady Gminy Goleszów. 

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Konecki o godzinie 14
00

 otworzył XXVII sesję Rady 

Gminy Goleszów, następnie przywitał radnych, sołtysów, pracowników Urzędu Gminy oraz 

zaproszonych gości. 

 

Ad.2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Konecki oświadczył, iż w momencie otwarcia sesji 

na sali obecnych jest 12 radnych, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

W trakcie obrad doszedł radny Leonard Musioł. 

 

Ad.3. Zmiany w porządku obrad. 

Radni wraz z zawiadomieniem o sesji otrzymali następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie XXVII sesji Rady Gminy Goleszów. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Zmiany w porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XXVI sesji. 

5. Wręczenie nagród za osiągnięte wyniki sportowe w roku 2016. 

6. Informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego w Gminie Goleszów za rok 

2016. 

7. Informacja o stanie ochrony przeciwpożarowej w Gminie Goleszów za rok 2016. 

8. Informacje Wójta i Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

pomiędzy sesjami. 
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9. Informacja z prac komisji w okresie pomiędzy sesjami. 

10. Sprawozdania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Goleszowie z realizacji zadań w 

2016 roku: 

10.1. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Goleszowie w 

2016 roku. 

10.2. Sprawozdanie za 2016 rok z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny 

Gminy Goleszów na lata 2015 - 2017. 

10.3. Sprawozdanie za 2016 rok z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy Goleszów 

na lata 2016 -2020. 

10.4. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w 2016 roku. 

10.5. Raport z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2016 roku. 

11.  Podjęcie uchwały w sprawie przyznania nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury (projekt nr SA.0006.28.2017). 

12.  Informacja o złożonych interpelacjach i udzielonych odpowiedziach na interpelacje. 

13.  Zapytania. 

14.  Odpowiedzi na zapytania.  

15.  Pytania w sprawach bieżących. 

16.  Wolne wnioski. 

17.  Zamknięcie XXVII sesji Rady Gminy Goleszów. 

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Konecki zapytał o wnioski w sprawie zmiany 

porządku obrad. Wobec braku wniosków, uwag i propozycji zmiany, porządek obrad został 

przyjęty jednogłośnie.  

 

Ad.4. Przyjęcie protokołu z XXVI sesji. 

Protokół z XXVI sesji Rady Gminy Goleszów odbytej w dniu 29 marca 2017 r. został 

przekazany radnym drogą elektroniczną oraz umieszczony w Biuletynie Informacji 

Publicznej. Nikt z radnych nie wniósł uwag do protokołu. 

Protokół nr XXVI/17 z 29 marca 2017 r. został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad.5. Wręczenie nagród za osiągnięte wyniki sportowe w roku 2016. 

Zgodnie z podjętymi na sesji w dniu 29 marca 2017 r. uchwałami w sprawie przyznania 

nagród za osiągnięte wyniki sportowe w roku 2016, nagrody otrzymali: 

o Anna Stanieczek - za zajęcie 2. miejsca w XXXIV Halowych Mistrzostwach Polski 

Seniorów w Łucznictwie w konkurencji kobiet w klasyfikacji indywidualnej (Zamość); 

o Przemysław Konecki - za zajęcie 1. miejsca w zawodach łucznictwa polowego w IV 

Mistrzostwach Polski w FIELD WA 2016 w kategorii compound - kadet (Stolarzowice); 

o Mateusz Macura - za zajęcie 2. miejsca w Indywidualnych Mistrzostwach Polski do lat 6 

i 7 w szachach - kategoria junior (Suchedniów); 

o Ilona Sztwiertnia - za zdobycie 5. miejsca w Indywidualnych Mistrzostwach Polski 

Młodziczek i Młodzików w Tenisie Stołowym (5-8.05.2016 r., Krosno). 
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Ponadto, na wniosek Komisji Oświaty Kultury i Sportu, Przemysław Konecki otrzymał od 

Wójta Gminy i Przewodniczącego Rady Gminy list gratulacyjny za ustanowienie rekordu 

Polski w zawodach łucznictwa polowego w 2016 roku. 

 

Ad.6. Informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego w Gminie Goleszów 

za rok 2016. 

Wójt Gminy Krzysztof Glajcar podziękował za współpracę oraz pracę na rzecz 

bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Goleszów byłemu Zastępcy Komendanta Komisariatu 

Policji w Ustroniu podinsp. Michałowi Botorkowi. 

Następnie głos zabrał kom. Łukasz Żyła - nowy Komendant Komisariatu Policji w Ustroniu. 

Komendant omówił sprawozdanie z działalności komisariatu za rok 2016 oraz przedstawił 

informacje o podejmowanych interwencjach w Gminie Goleszów. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy Karol Lipowczan poinformował, że na 

posiedzeniu Komisji w dniu 25 kwietnia br., w trakcie dyskusji dotyczącej porządku 

i bezpieczeństwa publicznego, zwrócona została uwaga na zbyt małą liczbę dzielnicowych 

obsługujących Gminę Goleszów. Przewodniczący poinformował, że Komisja złożyła wniosek 

do Wójta Gminy o podjęcie działań w celu zwiększenia liczby dzielnicowych. Ponadto 

Komisja zwróciła uwagę na brak odnotowanych przypadków narkomanii, podczas gdy 

powszechnie wiadomo, że na terenie gminy ten problem istnieje. 

Komendant Łukasz Żyła poinformował, że problem braku dzielnicowych obsługujących 

sołectwa w Gminie Goleszów jest dostrzegany zarówno przez niego, jaki i Komendę 

Powiatową Policji w Cieszynie. Czynione są starania, aby ta sytuacja w jak najszybszym 

czasie została zmieniona. Odnosząc  się do kwestii narkomanii, Komendant poinformował, że 

odnotowanych zostało szereg przypadków posiadania środków odurzających na terenie 

miasta Cieszyn, natomiast na terenie Gminy Goleszów w 2016 roku takiego przestępstwa nie 

odnotowano. 

Sprawozdanie z działalności Komisariatu Policji w Ustroniu za rok 2016 stanowi załącznik nr 

4 do protokołu. 

 

Ad.7. Informacja o stanie ochrony przeciwpożarowej w Gminie Goleszów za rok 2016. 

 

Radni otrzymali pisemną informację Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej 

w Cieszynie o stanie bezpieczeństwa ochrony przeciwpożarowej oraz o zagrożeniach 

pożarowych powiatu za 2016 rok - załącznik nr 5 do protokołu. 

Informację przedstawił obecny na sesji kap. Marek Szalbot.  

Kolejno, informację o stanie bezpieczeństwa ochrony przeciwpożarowej oraz o zagrożeniach 

pożarowych Gminy Goleszów za 2016 rok przedstawił Komendant Gminny ZOSP RP 

w Goleszowie Marian Machalica. Komendant zwrócił uwagę na zły stan obiektu OSP 

w Lesznej Górnej. 

Pisemna informacja Komendanta Gminnego stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Rafał Glajcar zwrócił się z pytaniami do: 

1) Wójta Gminy Krzysztofa Glajcara - czy jest szansa na pozyskanie dodatkowych środków 

zewnętrznych, w związku z zakupionym samochodem dla jednostki OSP w Puńcowie 

i wydatkowaniem na ten cel środków z budżetu Gminy w wys. 400 tys. zł; 
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2) Komendanta Gminnego ZOSP RP w Goleszowie Mariana Machalicy - do której jednostki 

zostanie skierowany znajdujący się obecnie w naprawie, wycofany z jednostki OSP 

w Puńcowie samochód. 

W nawiązaniu do informacji o sukcesie Sabiny Polok z OSP Bażanowice, która 

reprezentowała Gminę Goleszów w Ogólnopolskim Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież 

zapobiega pożarom”, Wiceprzewodniczący zwrócił się z apelem, aby wyróżniać i doceniać 

mieszkańców za godne reprezentowanie gminy i osiągnięcia również w innych formach 

aktywności, nie tylko w dziedzinie kultury i sportu. 

Odpowiadając na pytanie o możliwość pozyskania środków zewnętrznych, Kierownik 

Referatu Inwestycji i Remontów Zbigniew Kohut poinformował, że złożony wniosek 

o dodatkowe dofinasowanie do zakupionego samochodu został pozytywnie rozpatrzony, 

obecnie trwa procedura podpisania umowy. 

Następnie Komendant Gminny ZOSP RP w Goleszowie Marian Machalica poinformował, że 

po wykonaniu remontu samochodu pożarniczego wycofanego z OSP Puńców, zostanie on 

przekazany do jednostki OSP w Cisownicy lub w Bażanowicach. Komendant poparł również 

pomysł Wiceprzewodniczącego Rady uhonorowania przez Radę Gminy sukcesów Sabiny 

Polok. Poinformował również, że w ub. roku ze środków komendanta gminnego zostało 

zakupione umundurowanie koszarowe dla Sabiny Polok, w nagrodę za zdobycie I miejsca 

w Powiatowym Turnieju Wiedzy Pożarniczej.  

 
Na salę obrad wszedł radny Leonard Musioł, obecnych jest teraz 13 radnych. 

 

Kolejno glos zabrał Wójt Gminy Krzysztof Glajcar. Wójt zwrócił się z prośbą do obecnego na 

sesji przedstawiciela PSP w Cieszynie kpt. Marka Szalbota o przekazanie Komendantowi 

Powiatowemu Państwowej Straży Pożarnej w Cieszynie bryg. Damianowi Legierskiemu 

życzeń i gratulacji z okazji awansu. 

Następnie Wójt podziękował Komendantowi Marianowi Machalicy za zaangażowanie 

w lokalną działalność strażacką, za utrzymywanie gotowości bojowej w gminnych 

jednostkach OSP na bardzo wysokim poziomie, o czym świadczą wyniki przeprowadzanych 

kontroli przez Państwową Straż Pożarną oraz dbałość o odpowiednie wyszkolenie strażaków. 

 

Ad.8. Informacje Wójta i Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych 

w okresie pomiędzy sesjami. 

Informacje Wójta Gminy: 

 planowany termin spotkania z sołtysami – 10 maja 2017 r. o godz. 15
00

, 

 w dniu 1 kwietnia 2017 r. w Goleszowie odbyła się wiosenna edycja biegów górskich 

„Beskidzka 160 Na Raty” – Gmina Goleszów była jednym ze współorganizatorów 

imprezy, 

 zmiana terminu pikniku gminno-strażackiego – impreza pn. „Ze strażą pożarną 

bezpiecznie” odbędzie się dnia 12 maja br. o godz. 9:00 na parkingu obok budynku 

Urzędu Gminy,  

 piknik sportowy Gminy Goleszów odbędzie się 3 czerwca 2017 r., 

 rozpoczęła się realizacja inwestycji „Projekt i budowa drogi gminnej - ul. Krokusów 

w Cisownicy”. 

Informacje Przewodniczącego Rady Gminy: 
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 do Wójta i do wiadomości Rady Gminy skierowane zostały dwa pisma mieszkańców 

Dzięgielowa, w sprawie niewyrażenia zgody na gromadzenie odpadów w sąsiedztwie 

ich posesji oraz w sprawie ponownego przeliczenia podatku dla posesji ww. 

mieszkańców, 

 do Przewodniczącego Rady Gminy wpłynęło pismo dotyczące zmniejszania diet 

sołtysom za nieobecność na sesji – Przewodniczący poinformował, że dieta sołtysa 

jest pomniejszana o 50 zł za nieobecność na sesji, zgodnie z niezakwestionowaną 

przez organ nadzoru uchwałą Rady Gminy Goleszów w tej sprawie, wykonawcą 

uchwały jest Wójt Gminy. 

 

Ad.9. Informacja z prac komisji w okresie pomiędzy sesjami. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy Karol Lipowczan przedstawił informacje 

z prac Komisji na posiedzeniu w dniu 25 kwietnia 2017 r. 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rafał Glajcar przedstawił informacje 

z posiedzenia Komisji w dniu 24 kwietnia 2017 r. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Dariusz Gazurek przedstawił informacje z posiedzenia 

Komisji w dniu 10 kwietnia 2017 r. 

 

Ad.10. Sprawozdania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Goleszowie z realizacji 

zadań w 2016 roku: 

10.1. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Goleszowie 

w 2016 roku  - załącznik nr 7 do protokołu. 

Sprawozdanie przedstawiła Kierownik GOPS w Goleszowie Krystyna Klimus. Zostało ono 

również omówione na posiedzeniu Komisji Oświaty, Kultury i Sportu. 

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Konecki otworzył dyskusję i wobec braku głosów 

w dyskusji stwierdził, że Rada Gminy przyjęła Sprawozdanie z działalności Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Goleszowie w 2016 roku. 

W tym momencie obrady opuścił radny Karol Lipowczan, obecnych jest teraz 12 radnych. 

 

10.2. Sprawozdanie za 2016 rok z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny Gminy 

Goleszów na lata 2015 – 2017 - załącznik nr 8 do protokołu. 

Sprawozdanie przedstawiła Kierownik GOPS w Goleszowie Krystyna Klimus. Zostało ono 

również omówione na posiedzeniu Komisji Oświaty, Kultury i Sportu. 

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Konecki otworzył dyskusję i wobec braku głosów 

w dyskusji stwierdził, że Rada Gminy przyjęła Sprawozdanie za 2016 rok z realizacji 

Gminnego Programu Wspierania Rodziny Gminy Goleszów na lata 2015 – 2017. 

10.3. Sprawozdanie za 2016 rok z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy Goleszów na lata 2016 -

2020 - załącznik nr 9 do protokołu. 

Sprawozdanie przedstawiła Kierownik GOPS w Goleszowie Krystyna Klimus. Zostało ono 

również omówione na posiedzeniu Komisji Oświaty, Kultury i Sportu. 

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Konecki otworzył dyskusję i wobec braku głosów 

w dyskusji stwierdził, że Rada Gminy przyjęła Sprawozdanie za 2016 rok z realizacji 
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Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy 

w Rodzinie dla Gminy Goleszów na lata 2016 -2020. 

10.4. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w 2016 roku - załącznik nr 10 do protokołu. 

Sprawozdanie przedstawiła Kierownik GOPS w Goleszowie Krystyna Klimus. Zostało ono 

również omówione na posiedzeniu Komisji Oświaty, Kultury i Sportu. 

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Konecki otworzył dyskusję i wobec braku głosów 

w dyskusji stwierdził, że Rada Gminy przyjęła Sprawozdanie z realizacji Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2016 roku. 

10.5. Raport z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2016 roku - 

załącznik nr 11 do protokołu. 

Raport przedstawiła Kierownik GOPS w Goleszowie Krystyna Klimus. Raport również został 

omówiony na posiedzeniu Komisji Oświaty, Kultury i Sportu. 

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Konecki otworzył dyskusję i wobec braku głosów 

w dyskusji stwierdził, że Rada Gminy przyjęła Raport z realizacji Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii w 2016 roku. 

 

Ad.11. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania nagrody za osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury (projekt nr 

SA.0006.28.2017). 

 

Radni otrzymali przed sesją II projekt uchwały uwzględniający autopoprawkę oraz zmianę 

zaproponowaną przez Komisję Oświaty, Kultury i Sportu. 

Projekt uchwały nr SA.0006.28.2017/ II stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

Sekretarz Gminy Renata Sikora przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

Sekretarz poinformowała, że w przedłożonym II projekcie uchwały został uwzględniony zapis 

informujący o wręczeniu nagrody na sesji Rady Gminy w czerwcu 2017 roku, a także 

uwzględniono zmianę zaproponowaną przez Komisję Oświaty, Kultury i Sportu polegającą 

na wykreśleniu w § 1 słów: „a w szczególności za bezinteresowność i zaangażowanie 

w promowanie kultury wśród najmłodszych mieszkańców gminy”. 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rafał Glajcar poinformował, że Komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały przed autopoprawką wraz z zaproponowaną 

zmianą w § 1. 

Wobec braku głosów w dyskusji, Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Konecki poddał 

projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział brało 12 radnych. 

Uchwała nr 0007.27.2017 w sprawie przyznania nagrody za osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury została podjęta. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało: 12 radnych 

„Przeciw” podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych 

Uchwała ta stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

Ad.12. Informacja o złożonych interpelacjach i udzielonych odpowiedziach na 

interpelacje. 
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Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Konecki poinformował, że w okresie pomiędzy 

sesjami nie wpłynęła żadna interpelacja.  

 

Ad.13. Zapytania. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że w okresie pomiędzy sesjami nie wpłynęły 

pisemne zapytania. Nikt z radnych nie złożył ustnych zapytań. 

 

Ad.14. Odpowiedzi na zapytania. 

Wobec braku zapytań, w tym punkcie porządku obrad nikt nie zabrał głosu. 

 

Ad.15. Pytania w sprawach bieżących. 

Sołtys Goleszowa Dolnego Karol Alkier zapytał o ul. Sportową w Goleszowie, 

poinformował, że mieszkańcy oczekują na konkretne decyzje w sprawie remontu tej drogi. 

Kierownik Referatu Komunalnego Michał Kozłowski poinformował, że należy rozważyć 

wykonanie remontu generalnego tej drogi. Została wykonana dokumentacja przedmiarowo – 

kosztorysowa, koszt generalnego remontu oszacowano na kwotę 370 tys. zł. Pracownicy 

Referatu będą mogli sami wykonać ujście wód z ul. Sportowej w kierunku ul. Łąkowej, 

jednak zanim zostanie wykonane to odwodnienie, należy podjąć decyzję co do remontu 

generalnego. Wójt Gminy poinformował, że drogę trzeba naprawić, należy zweryfikować 

dokumentację i podjąć decyzje co do dalszych działań, temat zostanie omówiony podczas 

spotkania z sołtysami. 

Sołtys Cisownicy Karol Macura zapytał o most w Cisownicy na Budzinie.  

Kierownik Referatu Komunalnego Michał Kozłowski poinformował, że zakres 

wykonywanych remontów na obiektach mostowych i przepustach w gminie określa protokół 

z przeglądu mostów, w bieżącym roku remont tego przepustu nie jest przewidziany. 

Sołtys Puńcowa Stanisław Kukuczka zapytał, czy wywierane są naciski na Powiat, aby 

wykonany został remont ul. Cieszyńskiej. Sołtys zwrócił również uwagę na zły stan 

ul. Długiej. 

Wiceprzewodniczący Rady Rafał Glajcar, poinformował, że mieszkańcy Puńcowa są 

zbulwersowani podjętą decyzją o przeznaczeniu 700 tys. zł na budowę drogi ul. Stromej 

w Puńcowie, w miejscu, gdzie na chwilę obecną nie ma budynków mieszkalnych, podczas 

gdy od lat oczekuje się na remonty dróg z dużym natężeniem ruchu i prowadzących do 

licznych posesji. Wiceprzewodniczący zwrócił również uwagę na planowany remont 

z udziałem środków gminnych fragmentu drogi powiatowej od Zamku w Dzięgielowie 

w stronę Goleszowa (dot. ul. Goleszowskiej). Wiceprzewodniczący stwierdził, że nie ma 

nacisku ze strony Wójta Gminy na Powiat na wykonanie remontu ul. Cieszyńskiej, ponieważ 

ważniejsze jest wykonanie ul. Goleszowskiej. 

Następnie wywiązała się dyskusja pomiędzy Wiceprzewodniczącym Rady a Wójtem Gminy 

w związku z przekazaną informacją o niezadowoleniu mieszkańców z podejmowanych 

decyzji dotyczących budowy i remontów dróg w Gminie. 

W kwestii planowanej budowy ul. Stromej w Puńcowie, Wójt poinformował, że obecnie 

ponoszone są konsekwencje podjętych w kadencji 2002-2006 błędnych decyzji 

o wyznaczeniu w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego terenów 

budowlanych wzdłuż tej drogi, a także przeznaczeniu tej drogi na drogę publiczną. Kolejno 

Wójt poinformował, że nie zabiegał o remont ul. Goleszowskiej. Wniosek o dofinansowanie 

remontu tej drogi został złożony przez Powiat, aby został wykonany zgodnie z przyjętym 

harmonogramem remontów dróg powiatowych. W odniesieniu do ul. Cieszyńskiej, Wójt po 
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raz kolejny poinformował, że ze strony Gminy Goleszów, jak i Powiatu Cieszyńskiego 

zostały dopełnione wszelkie formalności, wykonana została dokumentacja, jednak nie udało 

się pozyskać w drodze konkursu środków zewnętrznych. 

Radny Leonard Musioł potwierdził, że mieszkańcy Puńcowa są zbulwersowani planem 

budowy asfaltowej drogi ul. Stromej. Radny uważa, że droga ta po wybudowaniu domów 

ulegnie zniszczeniu i będzie nadawała się do kapitalnego remontu. W związku z tym 

proponuje tańsze rozwiązanie – wykorytowanie i utwardzenie drogi tłuczniem, 

i przeznaczenie pozostałych środków na remonty innych dróg. 

Z kolei radny Janusz Kożdoń poinformował, że remont ul. Goleszowskiej, to spełnienie 

oczekiwań mieszkańców Dzięgielowa, Lesznej Górnej i Republiki Czeskiej. 

 
W tym momencie obrady opuściła radna Aleksandra Chmiel, obecnych jest teraz 11 radnych. 

 

Ad.16. Wolne wnioski. 

Sołtys Godziszowa Łukasz Żebrowski, w imieniu wszystkich sołtysów, poprosił 

Przewodniczącego Rady o udzielenie pisemnej odpowiedzi na pismo dotyczące zmniejszania 

diet sołtysom za nieobecność na sesji. 

Ostatecznie, po przeprowadzonej dyskusji sołtys Łukasz Żebrowski poprosił o rozważenie 

zmiany uchwały dotyczącej diet sołtysów. Przewodniczący Rady Bogusław Konecki 

poinformował, że temat ten zostanie poddany pod dyskusję na posiedzeniu Komisji 

w czerwcu br. 

 

Ad.17. Zamknięcie XXVII sesji Rady Gminy Goleszów. 

Wobec wyczerpania punktów porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Bogusław 

Konecki o godz. 16
20

 zamknął XXVII sesję Rady Gminy Goleszów.  

 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 
Protokół sporządzono 2017-05-10 

 

Protokołowała: 

Aneta Sikora         PRZEWODNICZĄCY RADY  

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 

          Bogusław Konecki 

 


